
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Усть-Киндирлинская основная общеобразовательная школа»

имени М.И. Чебодаева

Приказ

От 06.05.2025г                                           д.Усть-Киндирла                                  № 58

О создании комиссии по расследованию несчастных случаев в летнем
оздоровительном лагере

В соответствии со ст.229  Трудового кодекса Российской Федерации и во исполнении
требований постановления Минтруда РФ от  24.10.2022г №  73  по вопросам
расследования несчастных случаев и в связи с открытием летнего оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием детей

Приказываю:

1. Создать комиссию по расследованию обстоятельств и причин несчастных случаев в
летнем оздоровительном лагере, в следующем составе:
Председатель комиссии: Сагатаева Ю.Н., директор школы
Члены комиссии: Сагалакова Н.Н., начальник лагеря

Сагатаев Е.С., завхоз
Чебодаева О.Н., воспитатель
Чучунова Ж.В., воспитатель

2. Предоставлять возможность участия в работе комиссии пострадавшему или его
доверенному лицу

3. Комиссии проводить расследование в сроки, установленные трудовым
законодательством.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря Сагалакову Н.Н.

Директор школы:                                 Ю.Н. Сагатаева

С приказом ознакомлены:


